РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 мая 2025                              с.  Ельцовка                                     		№ 96

О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Ельцовского района к отопительному сезону 2025-2026 годов

В целях своевременной подготовки топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Ельцовского района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов

постановляю:

1. Определить срок готовности объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период – 15 сентября 2025 года.
2.  Утвердить План мероприятий проведения ремонтных работ по подготовке топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему  периоду 2025-2026 годов (приложение 1).
3. Утвердить состав районной комиссии по контролю за ходом подготовки к отопительному сезону 2025-2026 годов объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства, качеством ремонтных работ, заготовкой топлива (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Ельцовского района (Е.В. Ширяеву).
Глава района                                                                           Н.В. Старовойтова
	                                    Приложение № 2
	                                                          Приложению Администрации
Ельцовского района Алтайского края
	                                                             от «20»  мая 2025 г. № 96

СОСТАВ
районной комиссии по контролю за ходом
подготовки к отопительному сезону 2025-2026 годов
объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального
хозяйства, качеством ремонтных работ, заготовкой топлива

Председатель комиссии – первый заместитель главы Администрации района Ширяева Е.В.;
Заместитель председателя комиссии – начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации района Сатункин Ю.Э.;

Секретарь комиссии – главный специалист отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации района Полетайкин А.В.;
Члены комиссии:
Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Ельцовского района Скопинцев Г.В.;
Председатель комитета по образованию Ельцовского района Сапарова Н.В.;
Государственный инспектор по пожарному надзору Качакова А.В.
Начальник отдела по культуре Администрации Ельцовского района Н.Н. Берсенева.